Российской Федерации на I квартал 2020 года", администрация Совхозного
сельсовета Искитимского  района Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на I квартал 2020 года норматив стоимости 1 кв. м общей

площади  жилья  в   Совхозного  сельсовете  Искитимского   района
Новосибирской области в размере  48 301 (сорок восемь тысяч триста один)
рубль  для  расчета  размера  социальных  выплат  на  приобретение
(строительство) и их использования жилья для молодой семьи - участницы
подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой
программы "Жилище" на 2015 - 2020 годы.

2.